L’IMU no resta obligat a exhaurir el pressupost en atenció a que el preu final es determina en funció de 

les necessitats de l’Administració i aplicant els preus unitaris corresponents. 

4.2 VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El VEC d’aquest contracte es de CINQUANTA NOU MIL NOU-CENTS EUROS (59.900,00  €) IVA exclòs. 

Aquesta xifra inclou l’import total que pot ser retribuït a la contractista, incloent-hi possibles pròrrogues 

i modificats, entre altres conceptes, tot d’acord la previsió de l’article 101 LCSP. 

http://www.barcelona.cat/